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「事前登録」をお願いします
平成23年2月11日（祝・金）～13日（日）

長良川国際会議場，岐阜都ホテル（岐阜県岐阜市）
主　　催：社団法人　日本獣医師会
共　　催：社団法人　岐阜県獣医師会
協　　力：中 部 獣 医 師 会 連 合 会
企画協力：社団法人　日本獣医学会

後援（予定）：農林水産省，環境省，厚生労働省，文部科学省，岐阜県，岐阜市

平成22年度日本獣医師会獣医学術学会年次大会（岐阜）に参加しましょう

平成22年度日本獣医師会獣医学術学会年次大会（岐阜）への参加登録のご案内

平成22年度日本獣医師会獣医学術学会年次大会（岐阜）への参加方法と登録料金等は以下のとおりです．

区　　分 登録料 
（講演要旨集1冊含） 歓迎交流会費 合　　計 

学会正会員 
学会外国会員 
学会賛助会員 

事前登録 
（平成22年12月24日まで） 

当日登録 
（平成22年12月25日以降当日まで） 

10,000円 6,000円 16,000円 

学　　　生 
動物看護職 

事前登録・当日登録とも 

14,000円 8,000円 22,000円 

会　員　外 事前登録・当日登録とも 

4,000円 

17,000円 

4,000円 

10,000円 

8,000円 

27,000円 

（消費税込）

＜郵便振り込みの際の送金先＞ ―――――――――――――――――――――――――――――――――
郵便振替口座番号：00800-5-169838 加入者名：社団法人 岐阜県獣医師会（専用の振込用紙をご利用ください）

＜登録についてのお問い合わせ先＞ ―――――――――――――――――――――――――――――――
社団法人 岐阜県獣医師会事務局　　〒500-8385 岐阜市下奈良2-2-1 岐阜県福祉農業会館

TEL：058-273-1111 FAX：058-275-1843 E-mail : vet@crocus.ocn.ne.jp

1．地方獣医師会の会員獣医師は，学会正会員となります．
学生とは，大学・専門学校等に在学する学生の方です．
会員外とは，学会正会員，学会外国会員，学会賛助会員，学生，動物看護職以外の方です．

2．事前登録は，平成22年12月24日（金）の消印有効とさせていただきます．なお，事前登録された方には，講演要
旨集等を事前にお送りします．（平成23年1月下旬予定）．当日登録の場合は，大会当日，会場にて講演要旨集等を
お渡しします．また，一度登録された場合，登録料は返金できませんのでご了承ください．

3．登録料などの送金は，岐阜県獣医師会ホームページ（http://www.gifukenjyu.ecnet.jp/）から「日本獣医師会獣
医学術学会年次大会（岐阜）登録申込受付」で受付されるか，又は，登録専用の郵便払込取扱票に必要事項をご記入
のうえ最寄りの郵便局にて振替払込みください．
また，事前登録の申し込みは，必ず個人ごとにお願いします．送金が確認された場合を「登録」とします．

4．講演要旨集だけをご希望の方は，本大会終了後に在庫がある場合にのみ1冊5,000円で販売します．

5．交流会は自由登録制です．参加者の親睦のため多数のご参加くださいますよう，ご案内申し上げます．


